TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 EJUD Nº 001/2023, 17 DE JANEIRO DE 2023

A DESEMBARGADORA DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 16, § 2º, do Regimento Interno do

TRT, bem como nos artigos 24, 25, item IV, e 27 da Resolução Administrativa

TRT13 nº 018/2018;

RESOLVE:

Designar, para integrar o Conselho Pedagógico desta Escola Judicial, no

biênio 2023/2025, a Desembargadora Herminegilda Leite Machado - Diretora da

Escola Judicial, a Juíza Larissa Leônia B. de Andrade Albuquerque - Vice-Diretora

da Escola Judicial, a Juíza Francisca Poliana Aristóteles Rocha de Sá, o Juiz

Lindinaldo Silva Marinho e a Juíza Mariana Petit Horácio de Brito.

Cientifique-se.

Publique-se  no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Diretora da EJud13

		2023-01-17T11:41:25-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO